
TP 6   9.B  Týdenní plán 15. 2. – 19. 2. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  ČJ F AJ  Sem. ČJ   
  Učebnice, ŠS, 

psací potřeby 
sešit Učebnice, 

pracovní sešit, 
slovníček 

 Testy 2021, 
psací potřeby 

  

ÚT   D  M     
  Učebnice, 

pracovní 
sešity, psací 
potřeby 

 ŠS, PS, 
učebnice 

    

ST   Z  NJ/RJ     
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
mapa ČR, 
mapy.cz 

 NJ - učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit, 
psací potřeby 

    

ČT   AJ zrušeno      
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
slovníček 

školení      

PÁ   CH ČJ M     
   Učebnice, ŠS, 

psací potřeby 
 

ŠS, PS     



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

 Umím správně doplnit I/Y. Umím vyjmenovat 6 významových poměrů u souřadně spojených větných členů nebo 

vět. Poznám je ve větách. Prohloubím a procvičím si učivo o souřadně spojených vedlejších větách. 

 

Obecné instrukce: 

Na začátku týdne nás čeká krátký pravopisný kvíz, který odešlete do středy 17. 2. Pak se budeme věnovat 

významovým poměrům mezi souřadně spojenými větnými členy a vedlejšími větami. V pondělní online hodině si 

připomeneme významové poměry a budeme je určovat ve větách. Pak budete mít prostor pro samostatné 

procvičování v učebnici i na internetu. V pátek při online hodině budeme mít prostor na otázky a další 

procvičování. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz i/y 

 VV souřadně spojené 

 Internet – VV 
souřadně spojené 

 Video  

Povinný, k odeslání 
Povinný, k procvičení 
Dobrovolný, k procvičení 
 
Povinný, ke zhlédnutí 

17.2. středa 
19.2. pátek - online 
 
 
19. 2. pátek - online 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Umím sečíst a odečíst lomené výrazy. Naučím se řešit rovnice s neznámou ve jmenovateli. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat procvičení sčítání a odčítání lomených výrazů. Své znalosti si ověříte také 
vyplněním kvízu, který zveřejním v úterý. V páteční hodině začneme řešení rovnic s neznámou ve jmenovateli. 
Úkol na rovnice zveřejním až v pátek po hodině. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Sčítání a odčítání 
lomených výrazů 

 Sčítání a odčítání LV - 
kvíz 

 

 Rovnice s neznámou 
ve jmenovateli 1 

 Rovnice s neznámou 
ve jmenovateli 1** 

Povinný, dotazy v úterý v hodině 

 

Povinný, hodnocení body (zveřejním v úterý) 

Povinný, k odevzdání (zveřejněn v pátek) 

Dobrovolný - procvičení 

15.2. 
 
18.2. 
 
22.2. 
 
22.2. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Vím, co je to střídavý proud a kde se používá. Poznám schématickou značku střídavého proudu. 

Obecné instrukce: 

V online hodině si povíme, co je to střídavý proud a jaké má vlastnosti. Samostatně si pak přečtete text v učebnici 
a vyřešíte úlohy. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Střídavý proud 

 Střídavý proud úlohy 

Povinný, bez odevzdání 
Povinný, o odevzdání 

 
Pátek 19.2. 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 



Stručně charakterizuj Karlovarský kraj – polohu, přírodní podmínky a jejich vliv na zdejší život a hospodářství. 
Lokalizuješ vybraná sídla, historické památky a přírodní zajímavosti na mapě. Dokážeš vyjmenovat zástupce 
významných firem nebo zaměstnavatelů regionu a lokalizuješ je na mapě.  

Obecné instrukce: 

Práce s pracovním sešitem, informační zdroje - učebnice, mapa ČR, mapy.cz, internet, uvedené odkazy 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Karlovarský kraj  Povinné pro všechny, ke zpětné vazbě mi jej 
pošlou A. Jelínek, J. Klement, D. Klementová, E. 
Kotlasová, T. Krčmárová, V. Macálková, J. 
Pernička 

 Do úterý 
16.2.2021 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu svými slovy popsat události po přepadení SSSR fašistickým Německem 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu budeme dále pokračovat v tématu druhá světová válka. Víte již o příčinách, kdy a kde padly první 
výstřely, o obsazení Francie, o letecké bitvě o Británii. Budeme pokračovat obsazením Balkánu Německem - a 
především přepadením SSSR a dalším vývojem na východní frontě, rozhodující bitvou o Moskvu, vysvětlíme si v 
této souvislosti pojem Velká vlastenecká válka. Na závěr si vše zopakujete prostřednictvím kvízu MS Teams, který 
se vám zobrazí v průběhu týdne 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Přepadení 
Sovětského svazu-Ms 
Teams 

Povinné, k odevzdání 19.2. 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu prezentovat své výsledky práce skupině. Zvládnu se zaměřit na klíčové informace v textu. 

Obecné instrukce: 

Stanete se experty na určenou mineralogickou třídu. Budete pracovat ve skupinách na jednotlivých 
mineralogických třídách. Pracujte nejprve samostatně, poté se domluvte ve skupině a předložte si výsledky vaší 
práce. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 15. - 19.2. povinný 19.2. 

 CHEMIE 
Cíle pro tento týden: 

Umím vyjmenovat základních 10 názvů uhlovodíků. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu budete pracovat s textem a ověřovat si vaši čtenářskou gramotnost. V literárním textu zaměřeném 
na chemii budete odpovídat na chemické otázky. K vyplňování listu využijte také internet. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 15. - 19.2. povinný 19.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím se orientovat v textu. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pracovat s textem a  s poslechem. Zopakujeme si slovní zásobu, procvičíme mluvení. O 
online hodinách testuji znalost slovíček i slovní zásoby. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Slovíčka 

 Procvičení 

Povinné 
Povinné 

19.2. 
19.2. 



 Joke Povinné 19.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Otestuji svoji znalosti probírané slovní zásoby a gramatických pravidel, procvičím porozumění slyšenému textu 

Obecné instrukce: 

V online hodině budeme procvičovat vyjadřování budoucnosti v různých situacích, trénovat správnou výslovnost a 

znalosti slovní zásoby. Zaměříme se na práci s poslechovým cvičením. Zopakujeme si probíranou slovní zásobu a 

gramatická pravidla na souhrnných cvičeních v oddíle progress check. Následně vše otestujeme v kvízu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Progress check 

 Kvíz Unit 2 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání, hodnoceno 

17. 2. 2021 
18. 2. 2021 (12:30 –
13:30 hodin) 

 ANGLIČTINA – skupina Martina Krčála 
Cíle pro tento týden: 

Díky osvojení probrané gramatiky 3.lekce dokážu porozumět a pracovat s texty v učebnici  

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme opakovat témata, kterým jsme se věnovali během 3.lekce, na základě textů v učebnici na str. 
39 - The skydiver, 40 - Activity centres a 41 - Plate tectonics - podmínková souvětí, podmiňovací způsob, zvratná 
zájmena, způsobová slovesa, formy varování a rady. Vše si procvičíme pomocí cvičení v pracovním sešitě a v 
učebnici v části lekce Revision. Seznámíme se rovněž s novou slovní zásobou k výše uvedeným textům.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Vocabulary – 
workbook 

 Revision - workbook  

Povinné 
povinné 

19.2. 
19.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

Vytvářím podmínková souvětí druhého typu. Odvodím vybraná přídavná jména od podstatných jmen. Vyhledám 

odpovědi na otázky v probíraném textu. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se budeme zabývat procvičováním podmínkových souvětí, odvozováním přídavných jmen od podstatných 

jmen a čtenářským aktivitám. Vyplníte si cvičení v pracovním sešitu (klíč pošlu v průběhu týdne) a přečtete si a přeložíte 

si články v učebnici-vše dle instrukcí v zadání. V zadání máte též odkazy na dobrovolné procvičování gramatických jevů, 

a především slovní zásoby v textových cvičeních. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Culture 

 Procvičování 

Povinné 
Dobrovolné 

18.2. 
19.2. 

 NĚMČINA 
Cíle pro tento týden: 

Umím používat slovní zásobu k probíranému tématu a ovládám gramatická pravidla probírané lekce. V tomto 

týdnu proběhne online test. 

Obecné instrukce: 

V online hodině budeme dále trénovat dialogová/konverzační cvičení. Otestujeme znalosti probírané slovní zásoby 

a gramatických pravidel v souhrnném opakování (online testu). Upevníme znalosti časování sloves a pořádku slov 

ve větách. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Online test - středa 
17. 2. 

 Týden 15. - 19. 2. 

Povinný k odevzdání - středa 17. 2. 19. 2. 2021 



 

 RUŠTINA 
Cíle pro tento týden: 

Vytvořím tvary budoucího času a dokážu vytvořit a přeložit jednoduché věty v budoucím čase. 

 

Obecné instrukce: 

Tento týden se naučíte vytvořit a používat tvary budoucího času a také jednoduše konverzovat v čase budoucím. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Budoucí čas 

 Procvičování a 

opakování 

  

Povinné 
povinné 

17.2. 
24.2. online 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Dovedu uvést aktuální ohniska napětí ve světě. Charakterizuji jeden vybraný konflikt ve světě (kdo bojuje, s kým, 

proč). 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se podíváme do světa a zjistíme, v jakých oblastech probíhají válečné konflikty. Jeden z nich si 
vyberete a pokusíte se osvětlit, jaké jsou jeho příčiny, průběh a možná řešení této situace. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Globální problémy - 
konflikty 

Písemně, povinně, k odevzdání Pátek, 19. 2. 2021 

 


